
Stránka 1 z 3 
 

USNESENÍ 
č. RM 24/2017 

Z JEDNÁNÍ RADY MĚSTA KOSTELCE NAD ORLICÍ 
ze dne 16.10.2017 

 

Rada města Kostelec nad Orlicí 

1. revokuje 

a) usnesení z jednání RM č. 23/2017 ze dne 2.10.2017, bod 1g), kterým schválila nájemní 
smlouvu na pronájem bytu označeného č. D 4 umístěného ve 2. NP bytového domu čp. 
1451 v ulici K Tabulkám v Kostelci nad Orlicí s paní ******************, bytem 
***************************************** na dobu neurčitou. 

2. schvaluje 

a) organizační směrnici č. VS/41 - Pravidla pro činnost likvidační komise, a to s účinností od 
17.10.2017, kterou se stanovují postupy a kompetence Likvidační komise. 

b) nájemní smlouvu na pronájem bytu označeného č. D 4 umístěného ve 2. NP bytového 
domu čp. 1451 v ulici K Tabulkám, Kostelec nad Orlicí s paní ******************, bytem 
*****************************************, a to na dobu neurčitou. 

c) nájemní smlouvu na pronájem prostor, a to garáže o výměře 24 m2, která je součástí 
pozemku parc. č. 2270/18 - zastavěná plocha a nádvoří nacházejícího se v kat. ú.  
Kostelec nad Orlicí s panem **************, trvale bytem ***************************************, 
a to na dobu neurčitou s 3-měsíční výpovědní lhůtou a účinností od 1.11.2017 za měsíční 
nájemné ve výši 600 Kč včetně DPH v zákonem stanovené výši. 

d) vystavení objednávky na akci „Výměna vstupního portálu na ZŠ Gutha Jarkovského v 
Kostelci nad Orlicí“ společnosti MATRIX, a.s., se sídlem 516 01 Rychnov nad Kněžnou, 
IČ: 25947672. 

e) dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 21.9.2017 „Regenerace prostranství u Sokolovny, 
Kostelec nad Orlicí“ se společností ŘEZANINA & BARTOŇ, s.r.o., se sídlem 503 46 
Jeníkovice č.p. 111, IČ: 242 86 923. 

f) dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 21.8.2018 na akci „Revitalizace nádrže v části obce 
Kozodry, Kostelec nad Orlicí“ se společností Václav Daněk, se sídlem 517 01 Solnice, 
Nábřeží 195, IČ: 41250257. 

g) smlouvu o právu provést stavbu - dodatek č. 1 na pozemku parc. č. 2338/26 v kat. území 
Kostelec nad Orlicí na akci: Bytový dům - „Byty Na Tabulkách“ s panem *****************, 
bytem ***************************. 

h) darovací smlouvu na finanční dar ve výši 5.000 Kč jako příspěvek na obnovu sochy T.G. 
Masaryka se společností Česká spořitelna, a.s., IČ: 45244782, Praha 4, Krč, Olbrachtova 
1929/62. 

i) darovací smlouvu č. 60/99/2017 na finanční dar ve výši 50.000 Kč na projekt „Socha T. G. 
Masaryka v Kostelci nad Orlicí“ se státním podnikem Lesy České republiky, s.p., 500 08 
Hradec Králové, Nový Hradec Králové, Přemyslova 1106/19, IČ: 42196451. 

j) Memorandum o spolupráci při realizaci projektu Místní akční plán vzdělávání pro 
Kostelecko, Třebechovicko a Černilovsko (reg.č.: CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000031) a 
souhlasí s přistoupením k němu. 

k) roční odměny pro členky Sboru pro občanské záležitosti Kostelec nad Orlicí za jejich 
činnost v roce 2017 dle přílohy. 



Stránka 2 z 3 
 

l) dodatek č. 2 ke smlouvě o přenesení regionálních funkcí krajské knihovny podle § 11 odst. 
3 knihovního zákona č. 257/2001 Sb. se Studijní a vědeckou knihovnou v Hradci Králové, 
se sídle 500 03 Hradec Králové, Hradecká 1250, IČ: 412821. 

m) změnu rozpočtu na rok 2017 - rozpočtové opatření č. 19. 

n) změnu rozpočtu na rok 2017 - rozpočtové opatření č. 20. 

o) darovací smlouvu na finanční dar ve výši 10.000 Kč za účelem pořízení a instalace 
památníku T. G. Masaryka, včetně podstavce a jeho okolní zeleně před budovou Obchodní 
akademie TGM v Kostelci nad Orlicí, který bude slavnostně odhalen v roce 2018 se 
společností OK GROUP a.s., se sídlem 612 00 Brno, Královo Pole, Mánesova 3014/16, 
IČ: 25561804. 

3. souhlasí 

a) s pronájmem nebytových prostor - ordinace dětského lékaře o celkové podlahové ploše 
64,52 m2 umístěných v 1. NP zadního traktu budovy čp. 985, jež je součástí pozemku parc. 
č. 9/1 - zastavěná plocha a nádvoří nacházejícího se v kat. ú. Kostelec nad Orlicí, a to za 
účelem kanceláří. 

b) s vyřazením drobného dlouhodobého hmotného majetku - inv.č. 09965 mobilní telefon 
NOKIA C2-01, inv.č. 09643 mobilní telefon Sony Ericsson ST18i a inv.č. 10538 tiskový 
stroj Konica Minolta C220 z majetku města a jeho následnou likvidací. 

c) s výběrem nejvhodnější nabídky a vystavením objednávky výpočetní techniky pro 
společnost HASCOM OK s.r.o., se sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, Příkopy 530, IČ: 
25280970, dle předložené nabídky. 

d) s poskytnutím finančního daru ve výši 8.000 Kč panu ***************, bytem 
*************************************** na reprezentaci města Kostelce nad Orlicí na 
mistrovství světa v extrémním překážkovém běhu v Kanadě. 

e) s poskytnutím finančního daru ve výši 5.000 Kč panu ****************, bytem 
*********************************** na pořízení hendbike. 

4. odvolává 

a) ke dni 16.10.2017 pana Miloslava Sršně, *************, trvale bytem 
********************************** z funkce vedoucího organizační složky města Kostelec nad 
Orlicí s názvem Technické služby Kostelec nad Orlicí.    

5. pověřuje 

a) v návaznosti na usnesení č. RM 19/2017 a 21/2017 paní Marcelu Černohorskou, 
referentku odboru správy majetku města, uzavíráním a podepisováním, za město Kostelec 
nad Orlicí, smluv o výpůjčce a darování kompostérů v rámci projektu „Předcházení vzniku 
BRKO v obcích DSO Orlice“. 

b) s účinností ode dne 17.10.2017 paní Pavlínu Vrbovou vedením Technických služeb 
Kostelec nad Orlicí organizační složka města Kostelec nad Orlicí, a to na dobu určitou - do 
nástupu nového vedoucího organizační složky, který vzejde z výběrového řízení. 

6. ukládá 

a) odboru správy majetku města zajištění vyhotovení znaleckého posudku na zjištění aktuální 
ceny pozemku dle GP č. 2372-44/2015 označeného parc. č. 2345/108 nacházejícího se v 
kat. ú. Kostelec nad Orlicí na náklady žadatele. 

 



Stránka 3 z 3 
 

7. bere na vědomí 

a) přechod družstevního podílu a práva nájmu družstevního bytu označeného č. C 10 o 
velikosti 2+kk umístěného ve IV. NP domu čp. 1450 v ulici K Tabulkám, Kostelec nad Orlicí, 
a to v Bytovém družstvu Jungmannova ulice Kostelec nad Orlicí, na pana **************, 
****, bytem *******************************************. 

b) závěrkový list č. EL-20170926-882-1(pro burzovní obchody se silovou elektřinou v rámci 
sdružených služeb dodávky elektřiny) pro rok 2018 od společnosti EP ENERGY 
TRADING, a.s., se sídlem 110 02 Praha 1, Klimentská 46. 

c) úpravu rozpisu rozpočtu ze dne č. 807 a č. 808. 

d) zápis č. 4/2017 z jednání grantové komise ze dne 20.9.2017. 

8. jmenuje 

a) paní Janu Musilovou, referentku ekonomického odboru členkou Likvidační komise, a to s 
účinností od 17.10.2017.  

b) pana Pavla Rzeháka, informatika MÚ členem Likvidační komise, a to s účinností od 
17.10.2017. 

c) paní Ing. Lenku Sedláčkovou vedoucí ekonomického odboru s účinností ode dne 
1.11.2017. 

d) do funkce člena Povodňové komise města Kostelec nad Orlicí pana Ing. Zdeňka Petrase 
s účinností ode dne 17.10.2017. 

 
 
V Kostelci nad Orlicí 19.10.2017 
 
 
 
 

             František Kinský                                     Ing. Tomáš Langr 
             starosta města                                   místostarosta 
 
Usnesení Rady města Kostelec nad Orlicí č. 24/2017 je anonymizováno.  
 


